1

平成３０年度 第３回伊賀市地域密着型サービス運営委員会 議事録

日 時：平成３０年１１月２９日（木）午後２時から

場 所：伊賀市役所 ２階 第３会議室

出席者：山路委員長、岩本委員、上山委員、大窪委員、田中委員、辻村委員、峠委

員、中島慎介委員、中林委員、三ツ森委員、村田委員

欠席者：猪木委員、中島悟委員、西澤委員

事務局：中西課長、森係長、東主査、水谷主任

（協議内容）

１ 運営委員会成立報告

委員総数１４人中、出席者 1１名、欠席者３名であり、半数以上の出席があるこ

とから、伊賀市地域密着型サービス運営委員会条例第６条第２項の規定により、会

議が成立していることを報告。

２ 運営委員会非公開の決定

 伊賀市情報公開条例第７条第１項第３号に基づき、会議の内容に法人情報など非

公開情報が含まれているため、会議を非公開とする。

 ３ 議事

（１）事業者の審査・選定の取扱について

（２）事業者の経営状況の審査結果について

（３）事業者プレゼンテーション（事業者：医療法人吉村クリニック）

（４）事業者選定結果

・医療法人吉村クリニック

（５）平成３１年度整備予定について

以上